
Uchwała Nr XVI/137/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 21 października 2003 r.

w sprawie   zobowiązania Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach do sprzedaży autobusu turystycznego marki IRIZAR nr rejestracyjny SBI 01CF

                    Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  ze zm. ), w związku z uchwałą Nr LII/424/02 Rady
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 sierpnia 2002 r.  oraz § 8 ust. 1 i 2 załącznika do
Uchwały – Statut Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

W  związku z  treścią  uchwały Nr  LII/424/02  Rady Miejskiej  w  Czechowicach-Dziedzicach z  dnia
27 sierpnia 2002 r.  oraz § 8 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały – Statut Przedsiębiorstwa Komunikacji
Miejskiej  w  Czechowicach-Dziedzicach zobowiązać Burmistrza  do  podjęcia  działań zmierzających
do sprzedaży autobusu turystycznego marki IRIZAR o numerze rejestracyjnym SBI 01CF.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


